cÂnnnRAMUNIICIP,AL DE
Minas Gera is  r  Fras i t

ü
, i
I

SERRAN!A

'ì
l

i l

idente da Câmara Municipal
rn ia  -  MG I

f nctricação No 4412017

Ao Excelentíssimo Senhor
R rigo Gonçalves Faria Dias
Pr
Se

L ]

Cel .  Antônio Faust ino,  1.41-4,  Centro
3s)  3284-1s63

ì ""-. -'' ' - r**"'

1 r , .
.  ' r ' . Í

. f.r./ "{-'l/ i."!4/

, '
Genézio Teixeira

, Vereador

'',; ,',,

l t

o

Sol ic i to providências envolvendo l ideranças municipais para que séj) t â
i J "

ada medidas se possível  contratação da guarda municipal  em caráter de urgência,
a que amenize os problemas de segurança em nossa comunidade.

Sala das: SessÕes, em 24 de abr i l  de 2017.

,n
O Vereador,  com agsento nesta Casa de Leid,  expÕe e apos ouvir  o Plená

ei tadas as formal idades, lNDlCA, por intermédio de Vossa Excelência,  ao Chefe
Execut ivo Municipal ,  o que segue :

R u i

Tel
Serrania-MG i  CNPJ 06.059.1tt l0O01-f,

emai l :  carnaraser ran ia  @camaraser ran ia .mg.gov ]br
í  - -